

**Printzlau Privathospital
A/S**
Hjortholmsvej 2C
2830 Virum
CVR-nr. 33786573

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

Dirigent

Navn: Andreas Printzlau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Printzlau Privathospital A/S
Hjortholmsvej 2C
2830 Virum

CVR-nr.: 33786573
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Christian Galst, formand
Jens Stener Pedersen
Andreas Printzlau

Direktion

Andreas Printzlau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for plastikkirurgi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.057 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 1.671 t.kr. pr. 31.12.2016.

For 2017 forventes ligeledes et overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.740.124	6.164
Personaleomkostninger	1	(6.178.051)	(5.658)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(185.932)</u>	<u>(160)</u>
Driftsresultat		1.376.141	346
Andre finansielle indtægter	3	1.654	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(60)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.377.735	346
Skat af årets resultat	5	<u>(320.494)</u>	<u>(86)</u>
Årets resultat		<u>1.057.241</u>	<u>260</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	380
Overført resultat		<u>57.241</u>	<u>(120)</u>
		<u>1.057.241</u>	<u>260</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		558.688	693
Materielle anlægsaktiver	6	558.688	693
Andre tilgodehavender		141.624	142
Finansielle anlægsaktiver	7	141.624	142
Anlægsaktiver		700.312	835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.118	340
Periodeafgrænsningsposter		70.000	85
Tilgodehavender		559.118	425
Likvide beholdninger		2.001.461	945
Omsætningsaktiver		2.560.579	1.370
Aktiver		3.260.891	2.205

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		170.880	114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>380</u>
Egenkapital		<u>1.670.880</u>	<u>994</u>
Udskudt skat		<u>28.713</u>	<u>38</u>
Hensatte forpligtelser		<u>28.713</u>	<u>38</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.641	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.415	443
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.582	6
Skyldig selskabsskat		417.104	87
Anden gæld		<u>659.556</u>	<u>523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.561.298</u>	<u>1.173</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.561.298</u>	<u>1.173</u>
Passiver		<u>3.260.891</u>	<u>2.205</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	113.639	380.000	993.639
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(380.000)	(380.000)
Årets resultat	0	57.241	1.000.000	1.057.241
Egenkapital ultimo	500.000	170.880	1.000.000	1.670.880

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.196.592	4.806
Pensioner	456.907	404
Andre omkostninger til social sikring	359.270	311
Andre personaleomkostninger	165.282	137
	6.178.051	5.658
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.654	0
	1.654	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	60	0
	60	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	330.000	87
Ændring af udskudt skat	(9.506)	(1)
	320.494	86

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.053.606
Tilgange	51.996
Afgange	(74.143)
Kostpris ultimo	1.031.459
Af- og nedskrivninger primo	(360.982)
Årets afskrivninger	(185.932)
Tilbageførsel ved afgange	74.143
Af- og nedskrivninger ultimo	(472.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	558.688
	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	141.624
Kostpris ultimo	141.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.624
	2016 kr.
	2015 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	28.713
	38
	28.713
	38

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør i alt 340 t.kr. Derudover har selskabet påtaget sig en forpligtelse til efter leasingperiodens udløb at anvise en køber til det leasede udstyr.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Printzlau ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
